
Odběrať e1:

Fakultní  nemocnice v Motole
Oddělení  nákupu SZM Motol Objednávka ěí slo:  2588505

V Úvalu 84 ID :  3L273O
150 18 Praha 5 - Motol Datum :  07.06.20i-9

rč o: ooo64-2o3
DIČ : CZOOO642O3 Dodavatel:

Alinex-Kácovská s. r. o.
.Jana Masaryka 26
t2O 35 P:raha 2

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikaění  uzel -2D

Přejj_mka zbož í  Po 6:00 až  20:00, Út-č t 5:00 až  20:0O, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2t36/4t oddělení  spondylochirurgické  operaění  sáI  CoS NB

Název Poěet
1 DIPLOIaT hlaviěka !2,5 x 14,9mm 4 ks
á 1 ks SIGAB0010-550O1 71O91O

( 29.10.2018 z2ot8-Ql7lL6 25/ !8)
2 DIPLOlilAT matice zaví rací  T30 4 ks
á 1 ks SIGAB0140-5500O ?1O91O

( 29.10.2018 z2oL8-oL7tL6 25/ !8)
3 DTPLO} IAT dří k š roubu polyax. kanulovaný augrmentaění - 4 ks

6,Sx50mm
á 1 ks STGAB0321-6505O 71O91O

( 29.10.2018 z2ot8-ol7Ll6 25/ ] -8)
4 DIPLO!í AT tyě titanová předehnutá 5,5x5Omm 2 ks
á 1 ks STGAB0955-00050 710910

( 29.10.2018 z2ot8-ol7lt6 25/L8|
Celkem bez daně:
Ce] .kem s daní :

52 t73,93
60 000,02

( (INT312730) )

Dodávaný materiál musí  být v souladu se zákony 22/Lgg1 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se ří -dí  smlouvou nebo posJ-ední  qenovou nabí dkou.
Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem é .2g5/2oo4 sb. a
musj- být zaslána zároveň se zbož í m. Splatnost faktur je 60 dní .
Na dodacÍ -m 1istě i faktuře uvádějte vž dy ěí slo naš í  objednávky, j inak zbož í
nemů ž e být převzaLo a faktura vyří zena.
Dodávejte pouze celá balení .
ž aaáme obratem o zas] .ání  akceptace (potvrzení ) té to objednávky.



Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké  bez DPH fakturujEe až  pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
NenÍ -I i dohodnuto j inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do jednoho měsí _ce
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří dí  oběanským zákoní kem (é .89/2oL2 sb.)


